
UCHWAŁA NR XXI/385/04
Rady Miasta Szczecina
z dnia 24 maja 2004 r.

w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej, położonej w Szczecinie przy ul. Przyjaciół Żołnierza dotychczasowemu 
użytkownikowi wieczystemu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 42, poz. 1591, ze zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 
558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 
162 poz.1568; Nr 177, poz.1725); Rada Miasta Szczecina uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej prawa własności do 
nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej przy ul. Przyjaciół Żołnierza w 
Szczecinie, stanowiącej działkę nr 53/5 z obr. 98 – N/O, o powierzchni 238 m², dla której 
prowadzona jest KW 130602, na rzecz wieczystego użytkownika tej nieruchomości – Parafii 
Rzymsko-Katolickiej p.w. Miłosierdzia Bożego  w Szczecinie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


